
COMUNE DI PACE DEL MELA (Prov. MESSINA)
AREA 5—CULTURA E PUBBLICA ISTRUZIONE

‘.3
E-MAIL — pubistrpec.cornune.pace-deI-meIa.rne.it

rDETERMINA DEL FUNZIONARIO ì
LN0 20 I S. I. DEL 2510312016J

__________________________

Oggetto:Liquidazione quota di compartccipazione a favore della Fondazione “Teatro di Pace

L del Mela” CIG: X501908388

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-Preso atto che con delibera di C.C. n. 8 del 13/02/2010 è stata determinata la costituzione della
Fondazione “Teatro Città di Pace del Mela “ e approvato il relativo Statuto;

-Che con atto del Notaio Pierangela Pitrone rep. 2743 deI 25/03/2010, registrato a Milazzo il
08/04/2010 al n. 1033 serie IT, è stata costituita dal Comune di Pace del Mela l’anzidetta
Fondazione con sede in Pace del Mela presso I’Auditorium Comunale;

-Che con delibera di G.. n. 174 del 06/07/2010 è stato approvato lo schema dell’atto di comodato
d’uso gratuito dei locali dell’Auditorium Comunale in favore della Fondazione “Teatro Città di
Pace del Mela”;

-Che il citato comodato d’uso è stato stipulato tra le parti in data 08/11/20 10 e registrato a Milazzo
il 10/10/2010 al n. 1736 serie 3”;

-Che con delibera di G.M. n. 36 del 06/02/2013 è stato modificato ed integrato l’atto di concessione
in comodato d’uso gratuito dell’Auditorium Comunale alla Fondazione “Teatro Città di Pace del
Mela”;

-Che con nota prot. 3840 deI 14/03/2016 il Presidente pro-tempore della Fondazione per
ottemperare agli obblighi contrattuali assunti per la realizzazione della Stagione Teatrale
2015/20 16 chiede una quota di compartecipazione di € 12.000,00;

-Preso atto del gradimento da parte dell’utenza che la stagione , iniziata il 13/11/2015, sta
riscuotendo

-Visto l’art. 24 comma 6 dello Statuto approvato con delibera di C.C. n. 8 del 13/02/2010;

-Vista la delibera di G.M. n. 65 del 21/03/2016 con la quale è stata assegnata alla Responsabile
dell’Area 6 Cultura P.I. la somma di € 12.000,00 perché venisse destinata quale quota di
compartecipazione per la Stagione Teatrale 2015 /2016 a favore della Fondazione “Teatro Città di
Pace del Mela e autorizzata agli adempimenti consequenziali;

-Vista la determina n. 96 del 23/03/2016 con la quale si è provveduto all’impegno della somma di €
12.000,00 sul cap. 600 intervento 1050205 del bilancio di previsione 2016

r REG. GENERALE DETERMINE

LN° À30 DEL



-Che con nota prot. 4533 del 23/03/2016 il Presidente pro-tempore della Fondazione ha fatto
pervenire il rendiconto della compartecipazione concessa dal Comune;

-Che ai fini del rispetto della Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti il CIG è il seguente:
X501908388;

-Che ai fini della presente liquidazione è stato acquisito il Dure che si allega alla presente
disposizione:

-dato atto che trattasi di spesa non frazionabile ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e in
particolare i comma 3 e 5;

-Visto il vigente Statuto Comunale

-Visto l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

-Visto il Regolamento di contabilità

-Visto 1O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati di:

I) Liquidare la somma di € 12.000,00, assegnata con delibera di G.M. n. 65 del 21/03/2016
alla Responsabile dell’Area 6 Cultura P.l.c impegnata con determina n. 96 del 23/03/2016
al cap. 600 intervento 1050205 del bilancio di previsione 2016, destinandola a favore
della Fondazione “Teatro Città di Pace del Mela” come quota di compartccipazione per la
Stagione Teatrale 2015/2016, che si è avviata il 13/1 1/2015, tutto ciò nel rispetto dell’art.
163 del D.Lgs. 267/2000 ed in particolare i comma 3 e 5;

2) Di emettere mandato di pagamento a favore della Fondazione “Teatro Città di Pace del Mela
per i motivi espressi in premessa;

3) Di dare allo che l’obbligazione si perfezionerà ed è esigibile nell’anno 2016 ai sensi del
D.Legge 118/2011;

4) Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio on —line del Comune.

-

,. PONSA LE DEL SERVIZIO

(: 3Basile,1%(a)



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

fl

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
• Tel: 09019347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmela©viriglio.it
‘di

Allegato all’atto 18 del 23-03-20 16

Responsabile: BASILE ANNAMARIA - RESP. AREA SERV. SCOLA

AHESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI Dl SPESA
(ART.1 53- Comma 5-Decreto Legislativo n.267/2000)

FONDAZIONE 9EATRO CIUN DI PACE DEL MELK. QUOTA DI Prow.Dirig 18 deI 23-03-2016
COMPARTECIPAZIONE. IMPEGNO SOMME. Immed. E5eguibiie/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto in particolare, Fart. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 600 Art.0 di Spesa a COMPETENZA
Cod. SiI. (05.02-1) Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Denominato Quota compartecipazione funzionamento Fondazione gestione Auditorium
ha le seguenti disponibilita’:

____

Capitolo Intervento
Al Stanziamento di bilancio I 35.000,00 0,00

A2 Storni e Variazioni al Silancio al 23-03-2016 T’ 0,00 0,00

K Stanziamento Assestato =1 5000;00 . . •.
....

B Impegni di spesa al 23-03-2016 - 0,00 0,00

Bl Proposte di impegno assunte aI 23-03-2016 - 0,00 0,00

C Disponibilita’ (A - B - Bl)
D Impegno 19012016 deI presente atto - 12.000,00 12.000,00
E Disponiblllta residua aI 23-03-20 16 (C —0) 2&00000 -

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica
copertura finanziaria

Accertata la regolarita’ contabile, e la copertura “Accertata la regolarita tecnica dell’atto, per quanto
finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE” (art. 49 di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
e arI. 163 TUFL 267/2000). (arI. 49).

(IL RESFONSABIL.DEL SERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

/

PACE DEL MELA, li 23-03-2016



I.

Eh
ISTITUTO NAZIOnALE PER LASSICUPAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

INPS
Ifl NSZIC R—

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_2719276 Data richiesta 22/03/2016 Scadenza validità 20/07/2016

Denominazione/ragione sociale TEATRO CIUA’ Dl PACE DEL MELA

Codice fiscale 03100230832

Sede legale VIA AUDITORIUM 98042 ME

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I,N.P.S.

IN A. I. L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi deIlINPS, dell’INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attività
dell’edilizia.

Pagina i di i


